
Apartament me një dhomë gjumi
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 317

Një jetë perfekte me vendndodhjen e saj unike dhe arkitekturën

estetike.

Ne synojmë të rrisim standardet tuaja të jetesës me fushat tona të

ndryshme dhe të këndshme të aktivitetit.

Rrethet tona të projektuara në përputhje me arkitekturën e rajonit.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

72 m² - 100 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 37 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

£141 500



Apartament me një dhomë gjumi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një dhomë gjumi
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar fitnesi Heqja Kafene

Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)

Pishinë (të brendshme
me ngrohje)

Restorant Shëndeti Shërbimi i portierit

Shtigjet e biçikletave Siguria e dyerve



Plani i sitit
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kafenetë dhe Restorantet 1 min

Bare dhe Klube 1 min

Farmaci 2 min

Supermarket 4 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 5 min

Long Beach Club 5 min

Long Beach 12 min

Qyteti antik i Salamis 13 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Bellagio- Luksi merr jetë në Dok, qendra e re tërheqëse e Mesdheut. Kjo ju lejon të zbuloni komoditetin e

pakufizuar të një jete luksoze në zemër të natyrës dhe detit.

Rrethet të bollshme, tarraca dhe ballkone, të dizajnuara me karakteristika estetike dhe funksionale,

sjellin oksigjenin e pastër të korijes pranë shtëpisë tuaj me arkitekturën e saj me tavan të lartë.

Zbuloni komoditetin e pakufizuar të një jete luksoze në zemër të natyrës dhe detit.

Në Projekti Bellagio janë gjithsej 281 banesa. Me Studio dhe 1+1 dhe Studio dhe 1+1 Penthouse, do të

ëndërroni me pamjen unike të Long Beach.

Projekti Bellagio kombinon stilin e jetesës së qytetit dhe të pushimeve, duke u ofruar banorëve të tij një

përvojë pushimesh luksoze 365-ditore.

Projekti ynë unik, i cili është 200 metra nga plazhi privat i Bellagio, 50 metra nga Qendra Mjekësore Dok

dhe 2 km nga qendra e qytetit, ka një vend tërheqës për investitorët që kërkojnë strehim të

përballueshëm dhe të ardhura nga qiraja për shkak të vendndodhjes së tij.

Pishina të brendshme dhe të jashtme, parkim të brendshëm, kënde lojërash për fëmijë, restorante, zona

të gjelbra, salla sportive dhe masazhi, sauna, restorant dhe bar në çati, argëtim, qendër bukurie dhe

shëndetësore, shërbim pastrimi, supermarket dhe shërbim me vete janë vetëm disa nga shërbimet.

ofruar për banorët.
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Apartament me një dhomë gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

226

Blloko

1

Kati

9

Brendshme

74.00 m²

Hapësira totale e banimit

74.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

gusht 2022

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£141 500

Shuma fillestare e pagesës

£49 525 

35% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £7 075

2. me këste korrik 2025 £7 075

3. me këste gusht 2025 £7 075

4. me këste shtator 2025 £7 075

5. me këste tetor 2025 £7 075

6. me këste nëntor 2025 £7 075

7. me këste dhjetor 2025 £7 075
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste janar 2026 £1 415

2. me këste shkurt 2026 £1 415

3. me këste mars 2026 £1 415

4. me këste prill 2026 £1 415

5. me këste maj 2026 £1 415

6. me këste qershor 2026 £1 415

7. me këste korrik 2026 £1 415

8. me këste gusht 2026 £1 415

9. me këste shtator 2026 £1 415

10. me këste tetor 2026 £1 415

11. me këste nëntor 2026 £1 415

12. me këste dhjetor 2026 £1 415

13. me këste janar 2027 £1 415

14. me këste shkurt 2027 £1 415

15. me këste mars 2027 £1 415

16. me këste prill 2027 £1 415

17. me këste maj 2027 £1 415

18. me këste qershor 2027 £1 415

19. me këste korrik 2027 £1 415

20. me këste gusht 2027 £1 415

21. me këste shtator 2027 £1 415

22. me këste tetor 2027 £1 415

23. me këste nëntor 2027 £1 415

24. me këste dhjetor 2027 £1 415

25. me këste janar 2028 £1 415

26. me këste shkurt 2028 £1 415

27. me këste mars 2028 £1 415

28. me këste prill 2028 £1 415

29. me këste maj 2028 £1 415

30. me këste qershor 2028 £1 415
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